Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

 DECRETO NÚMERO 7618 DE 23 DE ABRIL DE 2021.

“Altera a composição do Conselho Municipal

de Política Cultural de Ubatuba - CMPC. ”

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância

Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e conforme

estabelecido pela Lei Municipal n° 3628, de 14 de março de 2013; e,

Considerando o previsto nos artigos 39 e 40, da Lei Municipal nº3628, de 14/03/2013,

que dispõe sobre a designação de representantes do Poder Público, para compor o Conselho Municipal de

Política Cultural de Ubatuba – CMPC de Ubatuba;

DECRETA:

Art. 1º ALTERA o Art. 1º do Decreto nº 7577/2021, que compõe o Conselho Municipal

de Política Cultural de Ubatuba - CMPC, à saber:

EXCLUSÃO: 1- José Cândido de Sousa – RG. nº 728.748.218-53

INCLUSÃO: 1- Gadãdhara Pandita Gonzalez Graña – RG. nº 41.160.066-7

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 23 de abril de 2021.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

(FLAVIA PASCOAL)

Prefeita Municipal

GADÃDHARA PANDITA GONZALEZ GRAÑA

Diretor Presidente interino

Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

FUNDART

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

FUNDART/CEG/dcb

Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000